N

COPPA PARIGI IN VASCA LUNGA
V. 50m

Risultati

N

POS COGNOME E NOME
05/02/2022
1 PUSCEDDU Sara
2 CURTIS Sara
3 GARDINI Benedetta
4 CERMELLI Carolina
5 ANZANELLO Isotta
6 NOVARESE Martina
7 GALLO Martina
8 BARAVALLE Gaia
9 PUNTILLO Vittoria

Pubblicata: 05/02/2022 ore 11:19

NON CLASSIFICATI
GARDIN Camilla
ROCCHIETTI Silvia

TORINO, 05/02/2022

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

2000

2006

2006

2001

2005

2004

2006

2003

2007

2000
2006

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

Aquatica Torino ssd

Team Dimensione Nuoto asd

In Sport Rane Rosse
V02 Nuoto Torino ssd
Centro Nuoto Torino
V02 Nuoto Torino ssd
In Sport Rane Rosse
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino

50m

33.02
33.10
33.59
34.20
33.65
33.57
33.36
34.37

34.70

100m

1'07.25

34.23
1'09.56
36.46
1'09.87

36.28
1'11.50
37.30
1'10.08
36.43
1'10.41
36.84
1'10.60
37.24
1'11.30

36.93
1'13.37

38.67

150m

1'42.20

34.95
1'46.26
36.70
1'46.60

36.73
1'47.94
36.44
1'47.38
37.30
1'48.37
37.96
1'48.95
38.35
1'50.40

39.10
1'63.65

40.28

ARRIVO Record

2'17.26

35.06
2'22.32
36.06
2'23.05

36.45
2'24.03
36.09
2'24.33
36.95
2'26.08
37.71
2'26.70
37.75
2'29.15

38.75
2'34.72

41.07

ASS
ASS

Comunicato 22
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